

klirik 6 tanıtımı

klirik tanıtımı

Dr. Dr. Mehmet Yaman, Dr. Ferhat Harman, Dr. Erkan Kaptanođlu

YAKIN DOĐU ÜNİVERSİTESİ



Yakin Dogu Üniversitesi 1988 yılında K.K.T.C. Bakanlar Kurulu onayı ile Lefkoşa'da kuruldu. Üniversite her geçen gün büyüyerek bugün 55'e yakın ülkeden gelen öğrencileri ile uluslararası bir kimliğe bürünmüş, yüksek düzeydeki eğitim olanakları ile etkinlik gösteren bir yüksek öğretim kurumu haline gelmiştir. Üniversitemiz Avrupa Üniversiteler Birliğine (EUA), UNESCO bünyesindeki Dünya Üniversiteler Birliğine (IAU), Uluslararası Medikal Akreditasyon Sistemine (JCI) ve İslam Dünyası Üniversiteler Federasyonuna (FUIW) tam üyedir.

Yakin Dogu Üniversitesi Tıp Fakültesi Kıbrıs Adasının ilk ve tek Tıp Fakültesi olup, 20 Temmuz 2008 tarihinde açılışı yapılmıştır. Genç Tıp Fakültemizin temel amacı mezuniyet öncesi, mezuniyet sonrası ve sürekli

tıp eğitimini uygulamak, bu şekilde karşılaştığı sorunları çözmeye yeteneđi ile donanmış, çağdaş tıbbın bilgi birikimine hakim, kendini yenileyebilen, tıptaki yenilikleri tanı ve tedavi uygulamasına yansıtabilen, bilgili, dürüst insanlığa hizmeti amaç edinmiş yüksek nitelikli tıp doktorları yetiştirmektir. Eğitim dili İngilizce olup organ/sistem temelli entegre eğitim sistemi uygulanmaktadır. Dersler konularına göre multidisipliner olarak planlanmıştır. Fakültemizde Türkiye, KKTC ve diđer 9 ülkeden, toplam 237 öğrenci olup, şu an 4. sınıftadırlar.

Yakin Dogu Üniversitesi Hastanesi 20 Temmuz 2010 tarihinde hizmete girmiştir. Hastanemiz 36 hizmet bölümü, Avrupa standartlarının üzerindeki en son teknolojik donanımı ve seçkin hekim kadrosuyla, sağlık hizmetlerinin yüksek düzeyde sunulduđu, uluslararası

standartta özel hastane konseptinde inşa edilmiştir. Lefkoşa'da Yakın Doğu Üniversitesi Kampüsü içinde üç ana blok olarak 55.000 metrekarelik kapalı alanı bulunan Hastanemizin 22'si VIP suit olmak üzere 209 tek kişilik hasta odası, 8 ameliyathane odası, 30 erişkin yoğun bakım, 17 yeni doğan yoğun bakım yatağı mevcuttur. Hastanemiz bünyesinde en son jenerasyon CT, MRI, PET, Sintigrafi, Angiografi, RapidArc, LINAC cihazları kullanılmaktadır.

Beyin ve Sinir Cerrahisi Anabilim Dalının kuruluş çalışmaları, Hastanemizin açılışından önce 2010 yılı başlarında, Prof. Dr. Erkan Kaptanoğlu tarafından başlatılmıştır. Daha sonra Hastanemizin resmi açılışı ile birlikte Anabilim Dalımız hizmete geçmiştir. Klinik hastanenin 4. Katında olup ikisi VIP olup arttırılabilir 26 yatak kapasitelidir. Açılıştan kısa bir süre sonra Yrd. Doç. Dr. Ferhat Harman ve yakın zaman önce Yrd. Doç. Dr. Mehmet Yaman'ın katılması ile güçlenen kadromuz Adanın ihtiyacı olan hizmeti başarı ile yerine getirmektedir. Açılışından bu yana 16 ay gibi kısa bir süre geçmesine rağmen pek çok kompleks nöroşirurji hastası diğer merkezlerden Anabilim Dalımıza sevk edilir hale gelmiş ve bölgede referans klinik olmuştur.

Kliniğimiz KKTC'de önemli bir yeri doldurmaktadır. Geçmişte Türkiye'ye yada Güney Kıbrıs'a müracaat eden hastaların oranında ciddi bir azalma olmuştur. Üniversite hastanesinin açılması, Güney Kıbrıs'a hasta sevki gereksinimini ortadan kaldırmıştır. Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti mevcut olan 6 Üniversitesi ile dünyanın pek çok ülkesinden gelen öğrenciler mevcuttur. Dünya standartlarında hizmet veren hastanenin mevcudiyeti uzaktaki ailelere güven vermekte ve çocuklarını emanet etmektedirler. Adada yaşayan yabancı uyruklu hastalar (özellikle İngiliz uyruklular) hastanemizi tercih etmektedirler. Avrupa'dan özellikle İngiltere'de yaşayan Kıbrıslı

vatandaşlarımız da kendi ülkelerinde tedavi olmayı seçmektedirler. Anavatan'dan pek çok hasta kliniğimize başvurmakta, tedavi ve ameliyat olmaktadır. Türkiye'den Kıbrıs'a gitmek Türkiye'de bir şehirden diğerine gitmek gibi birşeydir.

Anabilim Dalımızda nörovasküler, nöroonkolojik, pediatrik nöroşirurji, spinal ve periferik sinir sistemi gibi pek çok cerrahi girişim yapılmaktadır. Kliniğimiz bünyesinde kurulan araştırma laboratuvarında spinal kord hasarı ve serebral iskemi alanlarında deneysel çalışmalar yapılmaktadır. Gelişmiş yapılanması ile fizik tedavi kliniği pek çok hastanın fizik tedavi ve rehabilitasyonuna imkan vermektedir. Tecrübeli kadrosu ile endokrin kliniği, özellikle hipofiz tümörlerine yaklaşım ve tedavisi konusunda işbirliği içindedir. Gelişmiş ekipmanı ve tecrübeli hekimleri ile radyoloji kliniği tanı koyma ve özellikle operasyona radyolojik hazırlıkta kliniğimize güçlü bir destek vermektedir. Yoğun bakım, DSA ünitesi ve ameliyathane aynı kompleksin içindedir.

Çağdaş bir kampüs alanı içerisinde yapılanmış olan Yakın Doğu Üniversitesi, bütün fakülteleri, yüksekokulları, enstitüleri, laboratuvarları, atölyeleri, bilgisayar merkezleri, kültür merkezleri, kütüphanesi, olimpik kapalı yüzme havuzu, tenis ve basketbol sahaları ve diğer sosyal ve sportif tesisleri ile Özel Yakın Doğu Okul Öncesi, Özel Yakın Doğu İlkokulu ve Özel Yakın Doğu Koleji ile bir bütün oluşturmaktadır. Kampus içinde bulunan kütüphane bölgenin en büyük kütüphanesidir. Yakın Doğu Üniversitesi kampusunda bulunan İnovasyon merkezinde dünyanın en hızlı 13. bilgisayarı bulunmaktadır. Sadece Adaya değil aynı zamanda Türkiye ve Avrupa üniversitelerine de hizmet vermektedir. Yakın Doğu Üniversitesi kampüs alanı içinde her türlü donanıma sahip akademik personelin aileleri ile birlikte yaşadıkları akademik lojmanlar mevcuttur.